

---

## Produse curatenie conform invitatie

I.D.: 79871911

---

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.393,80 RON - 2.393,80 RON

---

Descriere: Saci menaj 120L 10buc/set - 80set\*5,50lei= 440 lei // Saci menaj 60L 20buc/set - 60set\*8lei= 480 lei // Detergent pardoseli 5L - 16buc\*48lei= 768 lei // Degresant universal Nettion Df 5L - 4buc\*55lei= 220 lei // Axion Pasta 400gr -9buc\*10,50lei= 94,50 lei // Matura Croma - 15buc\*11,50lei= 172,50 lei // Laveta abrazive - 4set\*3,20lei= 12,80 lei // Rola laveta abraziva - 1buc\*46lei= 46 lei // Prosop Perfex Jumbo 2buc/set - 10set\*16lei = 160 lei//

---